
  

KRYCI LIST ROZPOCTU

 

  

   

 

 

 

 

    
 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

 

 

Volgogradská 161,05trava-Zábřeh - Výměna umak. byt.jader -Název stavby VÍCEPRÁCE
JKSO

ECO

Misto

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba 15495809 CZ5812011304

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne
CZ-CPV

30. 9. 2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. \ Počet Náklady! 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 57 767,92 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 110 808,40 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 130 329,08 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 181 493,46 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 149,85
17 Jiné VRN

0,00

6 Montáž 16 544,07
18 VRN z rozpočtu

0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 497 092,78 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)
0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22 Ostatní náklady 5 821,08

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 502 913,86

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 502 913,86 75 437,08

základni 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 578 350,94

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00   
 

 

Strana 1 z 13



S
t
a
v
b
a
:

V
o
l
g
o
g
r
a
d
s
k
á

1
6
1
,
O
s
t
r
a
v
a
-
Z
á
b
ř
e
h

-
V
ý
m
ě
n
a
u
m
a
k
.

b
y
t
.
j
a
d
e
r
-
V
Í
C
E
P
R
Á
C
E

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

M
í
s
t
o
:

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
o
b
j
e
k
t
ů
s
t
a
v
b
y

Z
p
r
a
c
o
v
a
l
:

D
a
t
u
m
:

3
0
.

9
.
2
0
2
2

  

K
ó
d

Z
a
k
á
z
k
a

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

D
P
H

s
n
í
ž
e
n
é

D
P
H

z
á
k
l
a
d
n
i

C
e
n
a
s
D
P
H

O
s
t
a
t
n
í

Z
R
N

H
Z
S

 

 

V
o
l
g
o
g
r
a
d
s
k
á

1
6
1
,
O
s
t
r
a
v
a
-
Z
á
b
ř
e
h

-
V
ý
m
ě
n
a
u
m
a
k
.

b
y
t
j
a
d
e
r

-
V
Í
C
E
P
R
Á
C
E

5
0
2
9
1
3
,
8
6

7
5
4
3
7
,
0
8

0
,
0
0

5
7
8
3
5
0
,
9
4

5
8
2
1
,
0
8

4
9
7
0
9
2
,
7
8

 

z
á
s
u
v
k
y
+
s
v
ě
t
l
a
—
e
l
e
k
t
r
o
p
r
á
c
e
-
v
í
c
e
p
r
á
c
e

8
7
9
7
7
,
2
8

1
3
1
9
6
,
5
9

0
,
0
0

1
0
1
1
7
3
,
8
7

0
,
0
0

8
7
9
7
7
,
2
8

 

z
á
s
u
v
k
y
-
e
l
e
k
t
r
o
p
r
á
c
e
-
m
é
n
ě
p
r
á
c
e

-
2
8
1
7
5
,
6
7

-
4
2
2
6
,
3
5

0
,
0
0

-
3
2
4
0
2
,
0
2

0
,
0
0

-
2
8
1
7
5
,
6
7

 

V
Z
T

2
1
7
9
2
.
2
1

3
2
6
8
.
8
3

0
,
0
0

2
5
0
6
1
,
0
4

4
5
0
8
.
5
8

1
7
2
8
3
,
6
3

 

a
r
c
h
i
t
e
k
t
.
-
s
t
a
v
e
b
n
í
ř
e
š
e
n
í
-
v
i
c
e
p
r
á
c
e

2
9
0
1
0
9
,
8
5

4
3
5
1
6
,
4
8

0
,
0
0

3
3
3
6
2
6
,
3
3

0
,
0
0

2
9
0
1
0
9
,
8
5

 

NFN‘OV‘ID

b
y
t
y
č
.
5
,
1
0
,
1
1

-
n
o
v
é
p
o
d
h
l
e
d
y

6
2
8
5
.
2
0

9
4
2
,
7
8

0
,
0
0

7
2
2
7
,
9
8

0
,
0
0

6
2
8
5
,
2
0

  

b
y
t
y
č
.
5
,
1
0
,
1
1

-
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
s
v
ě
t
e
l
v
k
o
u
p
e
l
n
á
c
h
m
o
v
ý

p
ř
í
v
o
d
p
r
o
V
Z
T

1
4
7
4
8
,
8
4

2
2
1
2
,
3
3

0
,
0
0

1
6
9
6
1
,
1
7

1
3
1
2
,
5
0

1
3
4
3
6
,
3
4

 

c
-
s
p
r
c
h
o
v
é
z
á
s
t
ě
n
y
a
v
e
n
t
i
l
y
p
r
o
m
y
č
k
y
-
v
í
c
e
p
r
á
c
e

1
5
2
1
1
4
,
0
4

2
2
8
1
7
,
1
1

0
,
0
0

1
7
4
9
3
1
,
1
5

0
,
0
0

1
5
2
1
1
4
,
0
4

 

d
o
r
o
v
n
á
n
í
o
b
k
l
a
d
ů
-
v
i
c
e
p
r
á
c
e

5
2
5
6
2
,
1
1

7
6
8
4
,
3
2

0
,
0
0

6
0
4
4
6
.
4
3

0
,
0
0

5
2
5
6
2
,
1
1

 

mocha:

 
 

s
p
r
c
h
o
v
é
z
á
s
t
ě
n
y
a
v
e
n
t
i
l
y
p
r
o
m
y
č
k
y
-
m
é
n
ě
p
r
á
c
e

 
-
9
4
5
0
0
,
0
0
 

-
1
4
1
7
5
,
0
0
 

0
,
0
0
 

-
1
0
8
6
7
5
.
0
0
 

0
,
0
0
 

-
9
4
5
0
0
,
0
0
 
 

C
e
l
k
e
m

5
0
2
9
1
3
,
8
6

7
5
4
3
7
,
0
8

S
t
r
a
n
a
2

z
1
3

0
,
0
0

5
7
8
3
5
0
,
9
4

5
8
2
1
,
0
8

4
9
7
0
9
2
.
7
8

 

 
 

 



 

 

ROZPOČET

Volgogradská 161,05trava-Zábřeh - Výměna umak. byt.jader - VÍCEPRÁCE
stavba :

objekt: zásuvky+světlaelektropráce-vícepráce

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval;

Místo:
Datum: 30. 9. 2022

l . . . Množství Cena Hmotnost

Č. Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV 71 283,36 0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 71 283,36 0,000

Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojení na trubky a

lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se

zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových

1 741112101 kruhOVÝch kus 36,000 124,37 4 477,32 0,000

krabice univerzální rozvodná : PH s víčkem a svorkovnici

2 34571521 krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73, 5mm x 43mm kus 36,000 126,14 4 541,04 0,000

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení

uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly

3 741120001 0.35 až 6 mm2 m 173,500 22,16 3 844,76 0,000

4 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 (CYKY 3x2, 5— J) m 173,500 29,12 5 05232 0,000

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se

zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení

21 7413100111 1/0-tlačítkových zapínacích kus 21,000 125,19 2 628,99 0,000

25 345356331 Splnačjednopólový kus 21, 000 129,36 2 716,56 0,000

Demontáž spínačů zapuštěných normálních přes 10 A

23 741311883 bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 21 _000 33,22 697,62 0,000

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných

10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou

5 741313002 montáž kus 36,000 102,90 3 704,40 0,000

6 35811257 zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová kus 36,000 168,85 6 078, 60 0, 000

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A

zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti

24 741315813 2P+PE kus 17,000 17,56 298,52 0,000

Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A

7 741320103 s krytem kus 9,000 176,51 1 588,59 0,000

3 358224011 jistič s chrán/čem charakteristika LS-F/ B 16A/003 kus 9,000 1 644,96 14 804,64 0,000

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo

společenských místností přisazených stropních

19 741372051 reflektorových bez pohybového čidla kus 9,000 350,00 3 150,00 0,000

20 348237351 svítidlo kuchyňské kus 9, 000 1 500, 00 13 500,00 0,000

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních

instalací elektrikář—dopojení,úprava+zapůjčení

9 HZ82221 stáav.elektroinstalace pro pokoje,které se nerealizují hod 8,000 350,00 2 800,00 0,000

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních

instalací elektrikář-vyměřování umístění koncových

10 HZSZ221.1 proutů,úprava tras do SDK/průrazy hod 4,000 350,00 1 400,00 0,000

M Práce a dodávky M 16 693,92 0,035

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 16 693,92 0,035

Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do

17 460941212 3 cm a š přes 3 do 5 cm m 135,000 48,32 6 523,20 0,035

Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cíhelném pro krabice

18 468091312 10x10x8 cm kus 9,000 47,68 429,12 0.000

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech

16 468101412 hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm m 135,000 72,16 9 741,60 0,000        
 

 

 
 

 

Strana 3 z 13  



   Kód položky

 

 

       

. Množství Cena Hmotnost

Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

Celkem 87 977,28 0,035

Strana 4 z 13  

 



ROZPOČET

stavba: Volgogradská 161,03trava-Zábřeh - Výměna umak. byt.jader - VÍCEPRÁCE

objekt-' zásuvky-elektropráce-méněpráce

   

 

 

 

 

 

         
 

Objednatel:

Zhotovitel:
Zpracoval:

Místo:
Datum: 30. 9. 2022

, . . Množství Cena Hmotnostč, Kod polozky POPIS MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60

11 741110501 mm
m -135,000 119,56 —16 140,60 0,000

12 34571005 lišta elektroinstalačnl hranatá bílá 25 x 20 m -135, 000 35,63 -4 810,05 0,000

Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů

13 741311021 Sporákových přípojek s doutnavkou
kus -9,ooo 348,38 -3 135,42 0,000

14 358110771 Sporákové přípojka
kus -9,000 454,40 -4 089,60 0, 000

Celkem
-28 175,67 0,000

Strana 5 z 13

 

 



 

ROZPOČET

stavba: Volgogradská 161,05trava-Zábřeh - Výměna umak. byt.jader - VÍCEPRÁCE

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

         
 

obje kt: VZT

objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 30. 9. 2022

, . . Množství Cena Hmotnost
Č. Kod polozky POPIS MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV 17 283,63 0,016

R |Ro1 ]Zapravení VZT na střeše [kus 3,000 2 945,001 8 835,001 0,000]

751 Vzduchotechnika 8 448,63 0,016

1 751613140 Montáž sifonu pro odvod kondenzátu kus 3,000 145,60 436,80 0,000

2 48481003 sifon pro odvod kondenzátu kus 3,000 475,93 1 427, 79 0,000

Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnovéprůřezu do

6 751398021 0,040 m2 - mřížky nad ventilátory v koupelnách kus 12,000 248,67 2 984,04 0,000

p/ůvětm/k mřížový s klapkami 15x150m-mřržky nad

7 55341410 ventilátory v koupelnách kus 12,000 300,00 3 600,00 0,016

HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 508,58 0,001

Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení

na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný-

3 HZS3212 NAPOJENÍ KONDENZÁTU hod 5,000 423,83 2 542,95 0,000

42982R koleno SPIRO kus 12,000 163,80 1 965,60 0,001

Celkem
21 792,21 0,017

Strana 6 z 13  



  ROZPOČET

objekt: architekt.-stavebnířešení-vicepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

stavba: Volgogradská 161,03trava-Zábřeh - Výměna umak. byt.jader - VÍCEPRÁCE

Zpracoval:

Datum: 30. 9. 2022

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

          
 

 

 

         

, . . Množství Cena Hmotnostl;. Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 111 891,62 4,339

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 11 1,38 0,845

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do

42 340237212 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus 18,000 228,41 4 111,38 0,845

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 316,97 3,484

4 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 135,540 78,72 10 756,30 0,036

3 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 386,160 62,34 24 073,21 0,100

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2

43 612325221 na stěnách-zapravení průrazů ve špížích kus 18,000 151 „00 2 718,00 0,068

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze

100 632450134 suchých směsí provedený v ploše-koupelny m2 31 ,243 568,75 17 769,46 3,281

9 Ostatni konstrukce a préce, bourání 38 255,05 0,010

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce

41 952901111 podlaží do 4 m—dle požadavku bytového odboru m2 241.128 130,00 31 346,64 0,010

Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do

97 965045111 50 mm pl do 1 m2-koupelny m2 31,243 175,63 5 487,21 0,000

Vybourání otvorů ve zdivu cihelněm pl do 1 m2 na MVC nebo

101 971033521 MV tl do 100 mm-vyzděná zadní stěna WC vjednom bytě m2 6,880 206,57 1 421,20 0,000

997 Přesun sutě
12 493,16 0,000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro

32 997013211 budovy a haly výšky do 6 m 1 4,261 928,01 3 954,25 0,000

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo

33 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,261 286,02 1 218,73 0,000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za

34 997013509 každý další i započatý 1 km přes 1 km t 53,915 12,53 800,85 0,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

35 997013831 (skládkovné) směsného t 4,261 1 530,00 6 519,33 0,000

998 Přesun hmot 1 715,06 0,000

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu

a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic

nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro

31 998011002 budovy výšky přes 6 do 12 m t 5,048 339,75 1 715.06 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 178 218,23 0,710

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 518,25 0,002

Doplňky zařizení koupelen a záchodů nerezové madlo soub

102 725291641 sprchové 750 x 450 mm or 1,000 3 575,00 3 575,00 0,001

104 725800917 Výměna růžice G 1/2 - k flexi hadičkkám kus 12,000 98,20 1 178,40 0,001

Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G soub

103 725813111 1/2 Of 3,000 254,95 764,85 0,001

763 Konstrukce suché výstavby 28 380,00 0,000

Strana 7 z 13  

 

 

 
 



 

 

 

  
 

 

 

   
   

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

        
 

, . „ Množství Cena Hmotnost

Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

rr Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí

zjednoduchých ocelových proňlů UW, CW jednoduše

opláštěná deskou impregnovanou H2 ti. 12,5 mm, příčka tl.

100 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, El 30, Rw 45 dB—zadní stěna

40 763111333 WC m2 28,380 1 000,00 28 380,00 0,000

766 Konstrukce truhlářské 91 312,34 0,000

Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové

22 766821111 jednokřídlové kus 5,000 440,21 2 201,05 0,000

24 766821131 Montáž nábytku vestavěného dílu boku nebo mezistěny kus 5000 55,87 279,35 0,000

26 766821142 Montáž nábytku vestavěného dveří posuvných kus 10,000 285,63 2 856,30 0,000

27 607222791 Skříň vestavěná do předsíně 1100x600x2750mm kus 5,000 17 000,00 85 000,00 0,000

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v

30 998766202 objektech výšky přes 6 do 12 m % 903,367 1,08 975,64 0,000

771 Podlahy z dlaždic 21 420,41 0,145

36 771161011 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby m 116,000 27,66 3 208,56 0,000

37 24777221 páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm m 127,500 61,43 7 838,47 0,128

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s

38 771161021 kobercem apod.) m 14,400 41,22 593,57 0,003

profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou

39 59054153 nebo dřevěnou podlahou apod. m 15,840 169,26 2 681,08 0,003

46 771161022 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby rn 28,000 97,37 2 726,36 0,010

profil ukončovací prohrany obkladů hliník matné eloxovaný

47 59054120 2500mm m 30,800 141,96 4 372,37 0,002

784 Dokončovací práce - malby a tapety 31 587,23 0,562

2 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 523,800 31,49 16 494,46 0.524

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v

90 784211101 místnostech výšky do 3,80 m-výmaiba SDk konstrukcí m2 221,000 32,00 7 072,00 0,000

Dvojnásobná bílé protiplísňové malby v místnostech v do

105 784331001 3,80 m-podiíčení žlutých stropů m2 136,640 58,70 8 020,77 0,038

Celkem 290 109,85 5,048

Strana 8 z 13

 
 



ROZPOČET

Stavba: Volgogradská 161,0strava-Zábřeh -Výměna umak. byt.jader-VÍCEPRÁCE

Objekt: byty č.5,10,11 - nové podhledy   

 

          

 

 

 

 

       
 

 

      
 

 

 

          
 

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum: 30. 9. 2022

, .
.

Množství Cena
Hmotnost

Č. Kod polozky
POpIS MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV
6 285,20 0,086

997 Přesun sutě
343,04 0,000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro

1 997013211 budovy a haly výšky do 6 m
t 0117 928,01 108.58 0,000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

2 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,117 286,02 33,46 0,000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za

3 997013509 každý další i započatý 1 km přes 1 km t 1,755 12,53 21,99 0,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

4 997013831 (skládkovné) směsného
t 0,117 1 530,00 179,01 0,000

998 Přesun hmot

29,22 0,000
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu

a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic

nebo kamene vodorovná dopravni vzdálenost do 100 m pro

5 998011002 budovy výšky přes 6 do 12 m
1 0,086 339,75 29,22 0,000

763 Konstrukce suché výstavby
5 912,94 0,086

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená

spodni konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše

5 763131451 opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI m2 6,790 750,00 5 092,50 0,085

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek

7 763131714 základni penetrační nátěr
m2 6,790 28,00 190,12 0,001

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu

ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci

8 763131831 jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché m2 6,790 92,83 630,32 0,000

Celkem

6 285,20 0,086

Strana 9 z 13  



 

 
 

  ROZPOČET

objekt: byty č.5,10,11 - přemístění světel v koupelnách,nový přívod pro VZT

stavba: Volgogradská 161,05trava-Zábřeh -Výměna umak. byt.jader-VÍCEPRÁCE

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

        

Objednatel:

Zhotovitel:
Zpracoval:

Místo:
Datum: 30. 9. 2022

c. Kód položky Popis MJ ”2:112:31 jedfififlivé Cena celkem “3231“

PSV Práce a dodávky PSV
13 436,34 0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud
13 436,34 0,000

a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60

9 741110501 mm
m 12,000 119,56 1 434,72 0,000

10 34571005 lišta elektroinstalačnl hranatá bílá 25 x 20 m 12, 000 35,63 427,56 0,000

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení

uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly

11 741120001 0,35 až 6 mm2 m 24,000 22,16 531,84 0,000

12 341110301 kabel silový 5 Cujádrem 1 kV 3x1,5mm2 (CYKY 3x1,5-O) m 24,000 17,63 423,12 0,000

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se

zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-

13 741310021 sériových kus 6,000 125,19 751,14 0,000

14 345356331 1 Sériový přepínač
kus 6,000 1 1 7,34 704,04 0, 000

15 7413201031 Montáž -úprava v místě napojení kus 3,000 1 250,00 3 750,00 0,000

Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatn ích

16 741330731 ventilátorových
kus 6,000 285,42 1 712,52 0,000

17 358351001 relé ventila’torové 220 V 50Hz kus 6,000 386,90 2 321,40 0,000

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo

společenských místností přisazených stropních

18 741372051 reflektorových bez pohybového čidla kus 3,000 350,00 1 050,00 0,000

19 74137800111 Podružný materiál
kus 3,000 110,00 330,00 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby
1 312,50 0,000

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních

20 HZSZ221 instalací elektrikář-úprava scítidel a kabelů hod 3,750 350,00 1 312,50 0,000

Celkem
14 748,84 0,000

Strana 10 213

 

 



 

ROZPOČET

Stavba: Volgogradská 161,0strava-Zábřeh - Výměna umak. byt.jader -VÍCEPRÁCE

objekt: c - sprchové zástěny a ventily pro myčky-vícepráce
   

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

         
 

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 30. 9. 2022

, . . Množství Cena Hmotnost

Č. Kod polozky Poms MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV 152 114,04 0,014

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 203,93 0,002

!5 ]722220152 @ésténka závitová plastová PPR PM 20 DN 20 x G 1/2” !kus ! 9000! 133,77! 1 203,93! 0,002!

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 841 ,11 0,010

G ]725813112 ]Venti| rohový pračkový G 3/4"(myčkový) !kus ! 9,000] 426,79] 3 841 ,1—1! 0010!

781 Dokončovací práce - obklady 147 069,00 0,003

1 R02 Sprchové dveře - RAVAK BLIX BLDP4 150- 1500 x 1900 mm kus 9,000 12 957,00 116 613,00 0,000

soub

2 72524-9101.R03 Montáž sprchových boxů or 9,000 3 384,00 30 456,00 0003

Celkem 152 114,04 0,014

Strana 11 Z13  



 

ROZPOČET

aa)/ba: Volgogradská 161,05trava-Zábřeh - Výměna umak. byt.jader - VÍCEPRÁCE

obleků dorovnáníobkladů-vícepráce

 

 
       
 

 

 

 

 

 

 

       
  

Objednatel:

Z notovitel:
Zpracoval:

Misto: Datum: 30. 9. 2022

C, , . , Množství Cena HmotnostD Kod polozky POPIS MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV 52 562,11 0,673

781 Dokončovací práce - obklady 52 562,11 0,673

? Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných

78 hladkých přes 22 do 25 ks/m2 (13,92-WC, 8,154-

2 1474115 koupelny+14,46-kuchyné) m2 36,534 646,05 23 602,79 0,190
/

3 59761039 obkládačky keramické (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2 m2 38,361 250,00 9 590,25 0,483

78 Montaz obkladu vnitrnich sten z dlazdic keramickych

4 1479192 Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru m2 36,534 391,00 14 284,79 0,000
/ . . „ , . , „ . . . ,

78 Montaz obkladu vnitrnich sten z dlazdíc keramických

/5_. 1479196 Příplatek k oenám za dvousložkový spárovací tmel m2 36,534 63,50 2 319,91 0,000

78 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

./6— 1479197 Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 36,534 63,50 2 319.91 0,000

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti

99 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do

/7_„ 8781102 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,673 660,42 444,46 0,000

Celkem
52 562,11 0,673

Strana 12 z 13  

 



 

ROZPOČET

stavba: Volgogradská 161 ,Ostrava-Zábřeh - Výměna umak. byt.jader - VÍCEPRÁCE

Objekt: sprchové zástěny a ventily pro myčky-méněpráce

 

     
 

  

 

        
 

Objednatel:

Zhotovitel:
Zpracoval:

Místo:
Datum: 30. 9. 2022

, . . Množství Cena Hmotnost

Č. Kod polozky Popls MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV -94 500,00 -0,192

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -94 500,00 -0,192

Sprchové dveře sprchové do niky rámové se skleněnou soub

1 7252441241 výplní tl. 5 mm posuvné, šířky 1500 mm or -9,ooo 10 500,00 -94 500,00 -0,192

Celkem -94 500,00 -0,192

Strana 13 z 13  

 

 


